[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

Томской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  23.11.2023                                                                                                      № 988
с. Мельниково

	О проведении аукциона в электронной форме

на право заключения договора аренды муниципального имущества

        В соответствии с Приказом ФАС РФ от 21.03.2023 г. №147/23 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", на основании отчета ООО «Аналитик центр» от 11.09.2023 №6106/23 об оценке рыночной стоимости  арендной платы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды нежилых помещений №№9,10, общей площадью 11,2 кв.м., расположенных на втором этаже в здании по адресу: Томская область, Шегарский район,                  с. Мельниково,  ул. Московская, д.17.

        2.Действие Договора аренды муниципальным имуществом установить сроком на 3 (три) года.

        3.При проведении аукциона в части определения состава аукционной комиссии руководствоваться распоряжением Администрации  Шегарского района от 17.11.2023 № 602.

4.Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества, согласно приложению к настоящему постановлению.

5.Экономическому отделу  разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru  документацию об аукционе.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шегарского района                                                                      А.К. Михкельсон
Аникина М.А., 8(38247)21054